Vitis in precedentibus de quibuselam vir tutibus et ornamenti: quibus penitens potest aman. bodie sequitur qualiter aduersarius tales aggreditur ut mercede possint eterna priuari. et secunduz hoc tres sunt partes presens euangelij.

In prima dicitur quomodo homo eligit ad

Dominica

certaminis ingressum. ibi. datus est.
In scda quo aduersari hoiez sequitur vt im-
pediat eius progressum ibi. Et accedens.
In tercia quomodo belluz excludetur quo ad
egressum ibi. Tunc reliquit.

Quantum ergo ad

primum no: andū est circa literā. q xp̄s imedi-
ate postq̄ fuit a iōbe baptizatus in iordanē
ascendit in stigante spūlancio qui in colubē
specie in ip̄m descendit in desertum. 1. locū
solitariū apū pñie. qd̄ desertum fm̄ m̄ḡm-
busto. fuit inter burlm et biericho. et vocatur
quarētēna. eo q xp̄s ibi ielunauit. xl. dieb⁹
2. xl. no: cibis. et prius decoy dicebatur. 1.
locus sanguinis. co q ibi lauabant latro-
nes sanguinez effundētes. de quo loco enā
dicitur in parabola de hoīe descēdēte a bie-
rusalē in biecho qui incidit in latrones.

C Moral uer bō in deserto huius mundi
multis temptatōibus dyaboli subiacet: vt
vincēs coroneur. vicius deiçatur. Doc de
cuit deū sic ordiare. Pnō ratione pp̄ij ac
yn̄nsciuſq. Nā fm̄ augu. li. vii. d̄ cui. di
c. iiij. De⁹ sic acimistrat res: vt eas pp̄ios
motus agere sinat. iō tā hoiez q̄ dyaboluz
estiuuit in libertate arbitrij et in manu cōſi-
lij sui reliquit. Ecci. xv. Et vñq̄ permisi a
gere qd̄ voluit siue hñc in temptando. siue
istū in cōsentiendo. vt apparet vñus ei laus
per suū oppositum. Un̄ dicit m̄ḡ. iij. sen. di
xxiiij. c. i. Nō esset laudabile homini si iō be-
ne vñvere posiz. q̄ nō male vñvere suade-
ret. Ita q̄ si bō babuisset per naturam non
posse peccare. nulla laus vel gloria esset bo-
mini non peccare. et temptationi resistere. q̄
potest peccare. vincere et vinc̄ temptationi
nibus. Jō gloriā per iñupbū. et vituperiū p
casuz acquirit. Un̄ bonaē. in. ij. suo super
m̄ḡm sen. di. xxiiij. ar. i. D Deus ideo
permittere debuit hoīem a dyabolo ipugna-
ti: vt si fortiter et viriliter ageret. maiorem glo-
riam inde consequeretur. Temptatur igitur
bomo prop̄ter tria per dyabolum.

Ad probatā probationem.

Ad iniuitans correuionem.

Ad humilitatis eruditōem. Nā p̄io tēptat
bō ad probatā 2c. nā scolaris de nouo i
m̄as scolas tēptatur d̄ patēta. miles de cō-
stantia. Sicut legitur de constantino impe-

Inuocavit

ratore. qui xp̄ianos nouos in fide probavit
qui fideles essent et constantes. sic deus in
explos probat et experniur per multas tribu-
lationes. sic temptauit iob per satanaz dis-
sipans omnem substantiam eius. Etiam a
abraham in immolatione filij et fidelis in-
uentus est. Un̄ iudith. viii. dicitur. q̄ quā-
do filij israel fuerunt in persecutiōe olofemis
vocauit iudith presbuteros dicēs eis. Vos
fratres qui presbuteri eſtis in populo dei. ad
eloquum vestrum corda conū engue. vt memo-
res sint quomodo a deo temptati sunt pa-
tres nostri. vt pb̄aretur si vere colerēt deum
suū: memores esse debent. quomodo pater
noster abraham temptatus est. 2 p̄ multas
tribulationes probatus. de amicis effect⁹
est. Sicysaac. sic iacob. sic moyses et omnes
qui placuerunt deo. per multas tribulatiōes
transierunt fideles. Illi autē qui tēptatiōes
non suscepserunt cum timore domini. 2 im-
patiētiam suā et improperiū murmuratiōis
sue contra dominū protulerunt: extemati
sunt ab excimatore 2 a sc̄p̄ebus penitentis.